
Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 702066, sezóna : 2023

Dostál Robin

Hyl David

Richter Jonáš

Šeliga Samuel

Pavelek Filip

Lys Richard

Hruzík Ondřej

Pavlíček Jan

Matzner Vojtěch

Gřešek Oskar

Božek Daniel

Hanák Andre

Kölbel Matyáš

Štika Hynek

Czepczor Adam

Dejmek Aleš

Leidolf Marek

Kubík Kryštof

Hořelka Gabriel

Dostál

Hyl
6:2, 6:4

Šeliga

Pavelek

Lys

Hruzík

Pavlíček

Matzner

Gřešek

Božek

Kölbel
6:2, 6:0

Štika

Czepczor

Dejmek

Kubík
6:1, 6:0

Hořelka

Dostál
6:0, 6:1

Šeliga
6:2, 6:0

Lys
6:2, 6:0

Matzner
6:3, 3:6, 1:0 (2)

Gřešek
6:1, 6:0

Kölbel
7:6 (1), 6:3

Czepczor
3:6, 7:5, 1:0 (10)

Hořelka
6:3, 6:3

Dostál
6:1, 6:2

Lys
6:4, 6:2

Kölbel
6:2, 3:6, 1:0 (8)

Hořelka
6:0, 6:0

Dostál
6:1, 6:1

Hořelka
6:0, 6:1

Dostál
6:3, 6:1

Kódové číslo: 702066; počet účastníků: 19 CŽ BH
Dostál Robin 203 12
Hořelka Gabriel 212 12
Lys Richard 260 12
Štika Hynek 391 9
Hruzík Ondřej 397 9
Gřešek Oskar 417 9
Pavlíček Jan 445 9
Dejmek Aleš 496 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Program neděle: 8.00(být na kurtě připraven ke hře) Dostál - Šeliga, Lys -

Matzner, Gřešek - Kolbel // 9.00 Hořelka - Czepczor // následuje semi dvouhry // ne před 12.45
všechny páry, následuje semi čtyřhry // Dvouhra: 3 set super tiebreak a NO LET pravidlo // čtyřhra: 3
set super tiebreak, NO LET a NO AD pravidlo // Neparkujte na proti na louce ani na parkovišti před
kterým je napsáno PRADELNA, za naší bránou je další brána, kde se dá parkovat // Prosím všechny aby
do haly vstupovali v čisté obuvi a znovu opakuji, že je v hale zákaz konzumace jídel!!!! Prosím o
dodržování.



Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 704066, sezóna : 2023

Hořelka Gabriel - Lys Richard

Kubík Kryštof - Gřešek Oskar

Hyl David - Šeliga Samuel

Leidolf Marek - Matzner Vojtěch

Pavlíček Jan - Dejmek Aleš

Božek Daniel - Hanák Andre

Dostál Robin - Štika Hynek

Hořelka - Lys

Kubík - Gřešek
6:3, 6:4

Leidolf - Matzner
6:2, 6:3

Božek - Hanák
scr.

Hořelka - Lys
6:2, 7:6 (2)

Leidolf - Matzner
6:0, 6:1

Leidolf - Matzner
4:6, 6:4, 1:0 (4)

Kódové číslo: 704066; počet dvojic: 7 CŽ BH
Dostál Robin 203 12
Hořelka Gabriel 212 12
Lys Richard 260 12
Štika Hynek 391 9
Gřešek Oskar 417 9
Pavlíček Jan 445 9
Dejmek Aleš 496 6
Kubík Kryštof 530 6
Součet BH: 75; Kategorie turnaje: 4


